OFICIO PRESIDENTE nº 00233/2007
São Roque, 19 de Março de 2007.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de atender ao Ofício da Comissão de Assuntos Relevantes (Ofício Ver. nº. 133/2007 anexo) que solicita documentos e informações sobre todas as empresas de transporte coletivo que prestaram e prestam serviços para o Município.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01561/2007